

ENTitis Baby, proszek do rozpuszczania w saszetkach smak bananowy, 30 szt.

Cena: 69,79 zł



Opis słownikowy

Marka	Entitis
Postać	proszek
Producent	Polski Lek
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	Witamina D3

Opis produktu

Informacje podstawowe ENTitis Baby, proszek do rozpuszczania w saszetkach smak bananowy, 30 szt.

ENTitis Baby - suplement diety w formie proszku o bananowym smaku, który zawiera specyficzny szczep *Streptococcus salivarius* K12 oraz witaminę D, wspierające odporność niemowląt i dzieci. Produkt przeznaczony dla niemowląt od 6 miesiąca życia i dzieci m. in. w okresie jesienno-zimowym czy po antybiotykoterapii.

Smak bananowy.

Skład ENTitis Baby, proszek do rozpuszczania w saszetkach smak bananowy, 30 szt.

maltodekstryna, proszek bananowy, *Streptococcus salivarius* K12 (mleko), cholekalcyferol (witamina D)

Składnik	Zawartość w 1 saszetce	% RWS*
<i>Streptococcus</i>	1 x 10 ⁹ CFU** (1 mld)	-

salivarius K12		
Witamina D	5 µg (200 j.m.)	100%

*RWS – Referencyjna Wartość Spożycia (dla osób dorosłych)

**CFU – colony-forming unit (jednostka tworząca kolonię)

Działanie ENTitis Baby, proszek do rozpuszczania w saszetkach smak bananowy, 30 szt.

Specyficzny szczep Streptococcus salivarius K12 oraz witamina D wspierają odporność

Dawkowanie ENTitis Baby, proszek do rozpuszczania w saszetkach smak bananowy, 30 szt.

1 saszетка dziennie przez minimum 3 miesiące.

Zawartość saszетки Entitis baby należy przyjmować przed snem po umyciu zębów, tak, aby przez noc szczep mógł skutecznie skolonizować jamę ustną i nosogardziel. Entitis baby należy podawać dziecku przez około 5 minut tak, aby maksymalnie wydłużyć kontakt preparatu ze śluzówką jamy ustnej dziecka. W tym celu można wykorzystać smoczek dziecka. Otworzyć saszetkę i wysypać jej zawartość do czystego kieliszka. Wilgotny smoczek zanurzyć w proszku. Smoczek z proszkiem umieścić w buzi dziecka i poczekać ok. 30 sekund, aż proszek rozpuści się. Powtarzać czynność do momentu aż dziecko spożyje całą porcję z saszетки.

ENTitis baby można również podawać w postaci zawiesiny doustnej za pomocą specjalnego smoczka do podawania preparatów. W przypadku dzieci, które nie korzystają ze smoczka zawartość saszетки można rozpuścić w niewielkiej ilości wody i podawać łyżeczką małymi porcjami przez około 5 minut.

Nie należy popijać bezpośrednio po spożyciu. Nie stosować razem z antybiotykiem i preparatami o działaniu przeciwbakteryjnym.

Informacje dodatkowe ENTitis Baby, proszek do rozpuszczania w saszetkach smak bananowy, 30 szt.

Nie należy stosować przy stwierdzeniu nadwrażliwości na jakikolwiek składnik produktu. Kobiety w ciąży i matki karmiące powinny przyjmowanie preparatu skonsultować z lekarzem.

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.

Suplement diety nie może być stosowany jak substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia.

Przechowywać w temperaturze pokojowej.

Chronić od światła i wilgoci.

Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci